ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

Απευθείας ανάθεση προμήθειας: «Άπλυτο αλάτι αποχιονισμού οδών » 

Η παρούσα μελέτη, προϋπολογισμού 6.588,47  με Φ.Π.Α., αφορά την προμήθεια  αλατιού αποχιονισμού οδικών 

δικτύων, λευκού, άπλυτο  χύμα, σε ποσότητα εκατόν δέκα πέντε   (  115) τόνων, για τις ανάγκες αποχιονισμού 

του οδικού δικτύου του Δήμου Αμφιλοχίας. Το αλάτι θα μεταφέρεται σε χώρο που θα υποδείξει ο Δήμος με δικά 

του μεταφορικά μέσα και  κατόπιν συνεννόησης με την Υπηρεσία. 

Η προμήθεια θα εκτελεστεί τμηματικά μέχρι των ποσοτήτων οι οποίες θα κριθούν αναγκαίες για την

[...]

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο - Αντικείμενο της παρούσας 

Η παρούσα Συγγραφή Υποχρεώσεων περιλαμβάνει τους ειδικούς όρους σύμφωνα με τους οποίους θα 

εκτελεστεί η προμήθεια αλατιού αποχιονισμού οδικών δικτύων, λευκού, άπλυτο  χύμα, σε ποσότητα εκατόν 

δέκα πέντε   (  115) τόνων, για τις ανάγκες αποχιονισμού του οδικού δικτύου του Δήμου Αμφιλοχίας. Το αλάτι 

θα μεταφέρεται σε χώρο που θα υποδείξει ο Δήμος με δικά του μεταφορικά μέσα και  κατόπιν συνεννόησης με 

την Υπηρεσία. 

Άρθρο 2ο - Ισχύουσες διατάξεις